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2.NP - LEGENDA MÍSTNOSTÍ

---

BYT 2.1

BYT 2.2

BYT 2.3

BYT 2.4

SPOLEČNÉ PROSTORY

m.č.

---

2.101
2.102
2.103
2.104
2.105
2.106
2.107
2.108
2.109
2.110

2.201
2.202
2.203
2.204
2.205
2.206
2.207
2.208
2.209
2.210

2.301
2.302
2.303
2.304
2.305
2.306
2.307
2.308

2.401
2.402
2.403
2.404
2.405
2.406

2.001
2.002
2.003

Název místnosti

---

CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
POKOJ 1
POKOJ 2
WC
KOUPELNA
SPÍŽ
ŠATNA
TERASA
SKLEPNÍ KÓJE

CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
POKOJ 1
POKOJ 2
ŠATNA
SPÍŽ
WC
KOUPELNA
TERASA
SKLEPNÍ KÓJE

CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
POKOJ
ŠATNA
KOUPELNA
WC
BALKON
SKLEPNÍ KÓJE

CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ + KK
POKOJ
KOUPELNA, WC
BALKON
SKLEPNÍ KÓJE

HALA
SCHODIŠTĚ
VÝTAH

Podlahová krytina

VINIL
VINIL
VINIL
VINIL
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
VINIL
VINIL
stávající dlažba
DLAŽBA - slinutý střep

VINIL
VINIL
VINIL
VINIL
VINIL
VINIL
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
stávající dlažba
DLAŽBA - slinutý střep

VINIL
VINIL
VINIL
VINIL
KERAMICKÁ DLAŽBA
KERAMICKÁ DLAŽBA
AL PLECH
DLAŽBA - slinutý střep

VINIL
VINIL
VINIL
KERAMICKÁ DLAŽBA
AL PLECH
DLAŽBA - slinutý střep

DLAŽBA - slinutý střep
DLAŽBA - slinutý střep
- - -

Plocha

---
0,00 m²

10,06
34,06
13,29
17,88
2,75
8,94
2,91
3,53
43,15
3,49

140,06 m²

7,87
37,00
13,00
17,39
7,96
2,99
2,50
9,44
40,26
3,33

141,74 m²

11,76
25,96
12,57
4,37
6,59
2,45
10,71
3,60

78,01 m²

7,79
22,71
14,20
6,35
10,97
3,55

65,57 m²

40,82
35,63
3,05

79,50 m²
504,88 m²

Podhled

SDK, s.v.3,15m
SDK, s.v.3,30m, 2,80m
SDK, s.v.3,30m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..2,80m
SDK, s.v..2,80m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..3,30m
---
SDK, s.v.3,30m

SDK, s.v.3,15m
SDK, s.v.3,30m, 2,80m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v.3,300m
SDK, s.v..2,80m
SDK, s.v..2,80m
---
SDK, s.v..3,30m

SDK, s.v.3,15m
SDK, s.v.3,30m, 2,80m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..2,80m
SDK, s.v..2,80m
---
SDK, s.v..3,30m

SDK, s.v.3,15m
SDK, s.v.3,30m, 2,80m
SDK, s.v..3,30m
SDK, s.v..2,80m
---
SDK, s.v..3,30m

SDK, s.v.3,60m
---
---

Stěny

VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
keram. obklad
keram. obklad
SDK
VPC omítka, SDK
---
VPC omítka, SDK

VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
keramický obklad
keramický obklad
---
VPC omítka, SDK

VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
keramický obklad
keramický obklad
---
VPC omítka, SDK

VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
VPC omítka, SDK
keramický obklad
---
VPC omítka, SDK

VPC omítka, SDK
VPC omítka
VPC omítka,

- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP omítnutý

LEGENDA MATERIÁLŮ :

- STÁVAJÍCÍ OBVODOVÝ PLÁŠŤ ZATEPLENÝ

- STÁVAJÍCÍ VNITŘNÍ STĚNA

- BOURANÉ KONSTRUKCE

- NOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ STĚNA DO TVAROVEK ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ ,
   DOZDÍVKA BETONOVÉ CIHLY  (specifikace viz. statická část)

- NOVÁ STĚNA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC AKU 30/33,3 MK, P 20MPa,  RW 58 dB,
zdění na maltovou spáru a maltavou kapsu

- NOVÉ MONTOVANÉ STĚNY FERMACELL 1S15 - tl.100, 125, 150mm. VE STĚNĚ NOSNÉ
KONSTRUKCE PRO UCHYCENÍ KUCHYŇSKÝCH SKŘÍNÍ, SANITÁRNÍ TECHNIKY.
OPLÁŠTĚNÍ DESKAMI 1x12,5mm. V KOUPELNÁCH DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR.

NOVÁ KONSTRUKCE BALKÓNU SE ZÁBRADLÍM

- NOVÁ STĚNA NOSNÁ Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH 247/300/249 mm,
P15MPa,  zdění na tenkovrstvou maltu (1.NP-zeď dl.1,125m z cihel P15 372/190/249 mm)

- NOVÁ STĚNA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH 497/200/249 mm,
P 10MPa, RW 47 dB,  zdění na tenkovrstvou maltu

- NOVÁ STĚNA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH 497/140/249 mm,
P 10MPa, RW 41 dB (včetně omítek),  zdění na tenkovrstvou maltu. MEZI NOVOU
A STÁVAJÍCÍ STĚNOU PONECHAT VZDUCHOVOU MEZERU tl. 25 mm!!!

- NOVÉ MONTOVANÉ STĚNY FERMACELL 1S15 - tl.100, 125, 150mm. OPLÁŠTĚNÍ
DESKAMI 1x12,5mm. V KOUPELNÁCH DESKY DO VLHKÝCH PROSTOR.

- NOVÉ MONTOVANÉ STĚNY FERMACELL 1S15 - tl.125mm SE ZABUDOVANÝM
POUZDREM PRO ZÁSUVNÉ DVEŘE (jednokřídlové, dvoukřídlové). OPLÁŠTĚNÍ
DESKAMI 1x12,5mm.

- NOVÁ STĚNA Z KERAMICKÝCH TVÁRNIC BROUŠENÝCH 497/115/249 mm,
P 10MPa, RW 45 dB (včetně omítek),  zdění na tenkovrstvou maltu.

- STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÝ SLOUP omítnutý, VE SLOUPU DEŠŤOVÁ KANALIZACE

- NOVÁ STĚNA Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC YTONG Standart 250 -
250/249/599 mm, ZATEPLENÍ FASÁDNÍM  PPS 75  tl.160 mm (FASÁDU
SJEDNOTIT SE STÁVAJÍCÍ)

POZNÁMKY :
POZN. 1

POZN. 2 OCELOVÁ KONZOLA NA SLOUPU, DOZDĚNÍ Z CP NA MC 2,5MPa nebo
DOBETONOVÁNÍ OSTĚNÍ Z BETONEM C 25/30. KOTVENÍ DO SLOUPU OCEL.PÁSKY
nebo OCEL. TRNY prům.8mm

STĚNA SE SLOUPEM PROPOJENA OCEL.PÁSKY nebo OCEL. TRNY prům.8mm. MEZI
SLOUPEM A STĚNOU DOBETONÁVKA BETONEM C 25/30

 › SMĚR PŘÍSTUPU DO SKŘÍNĚ ROZDĚLOVAČE PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

POZN. 3 PŘI BOURÁNÍ PROSTUPU STROPEM NEPŘERUŠIT VÝZTUŽ VE STROPNÍ
KONSTRUKCI KOLEM SLOUPU.  K BOURÁNÍ PŘIZVAT STATIKA!

POZN. 5 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ  0,95 x 0,90 m.

LEGENDA :
HYDRANT NÁSTĚNNÝ ZAVODNĚNÝ - VNITŘNÍ ODBĚRNÉ MÍSTO DN25 mm, l=30m,
p>=0.2MPa  ( dle ČSN EN 671 -1 ed. 2 a ČSN 730873 )

S NEZAVODNĚNÉ POŽÁRNÍ POTRUBÍ S MOŽNOSTÍ NAPOJENÍ NA MOBILNÍ POŽÁRNÍ
TECHNIKU, PROVEDENÉ JAKO STOUPACÍ POTRUBÍ DN 52 mm

POZN. 4 2x VĚTRACÍ MŘÍŽKA PLASTOVÁ 100x200mm. VE STĚNĚ 100mm NAD PODLAHOU A
100mm POD STROPEM.

POZN. 6 Zn KRYCÍ LIŠTA DILATAČNÍ SPÁRY - 1.np 1 x PŘÍMÁ š.80mm, 1x L 40x40mm,
2.np až 5.np   2x  L 40x40mm (celkem 8 ks)

Nástěnný hydrant

1:50

10/2024
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Ing. Jan Lukášek

OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jan LukášekIng. Jan Lukášek

STUPEŇ P.D.:

REKONSTRUKCE BUDOVY č.53
NA ul. TOMÁŠE BATI č.p.1086, BOROVINA, TŘEBÍČ

 - ÚPRAVY OBJEKTU NA BYTOVÝ DŮM

Ing. Jan Lukášek

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D 1.1 - Architektonicko stavební řešení

S

( 3+KK, celková užitná plocha 99,74 m2 + terasa 43,15 m2 + sklepní kóje 3,50 m2 )

( 3+KK, celková užitná plocha 104,10 m2 + terasa 40,26 m2 + sklepní kóje 3,33 m2 )

( 2+KK, celková užitná plocha 67,87 m2 + balkón 10,65 m2 + sklepní kóje 3,60 m2 )

( 2+KK, celková užitná plocha 53,63 m2 + balkón 10,65 m2 + sklepní kóje 3,60 m2 )

POZNÁMKA:
1/ INSTALAČNÍ ŠACHTY V KAŽDÉM PATŘE V ÚROVNI STROPU POŽÁRNĚ ODĚLENÉ.
2/ V PŮDORYSE NEJSOU ZOHLEDNĚNY VŠECHNY POŽADAVKY PROFESÍ TZB - V DOBĚ ZPRACOVÁNÍ

NEBYLY VŠECHNY ZNÁMÉ
3/ PŘÍSTUPY DO INSTALAČNÍCH ŠACHET NEJSOU V PD ZAKRESLENY. POŽADAVEK OD PROFESÍ TZB

A DODAVATELE HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ.
4/ VÝTAHOVÁ ŠACHTA NAVRŽENA PRO VÝTAH TREBILIFT OTI 630/0,8,  630 kg,  8 osob.
VÝPIS PŘEKLADŮ JE UVEDEN NA v.č. D.1.1-02  PŮDORYS 1.NP

POZNÁMKA:
KLIENTSKÉ ZMĚNY KE DNI 3.3.2025

REVIZE R1 - ZMĚNY KE DNI 3.3.2025

ZMĚNY KE DNI 3.3.2025
VYVOLANÉ NA STAVBĚ

mikyska
Mnohoúhelník

mikyska
Textové pole
2NP

byt 2.1. - celková plocha 146 m2

prodejní cena: 7.040.000 Kč vč. DPH
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